
PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 44013222

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 564,60 RON - 564,60 RON

Descriere: MOP BUMBAC 300GR 10 BUC X 4,60 = 46,00 YF FARAS CU COADA 314 BEST 5 BUC X 5,00 = 25,00 AZ SACI MENAJ 35L(50B)HDPE 20 ROL X 3,20 = 64,00 AZ SACI MENAJ 120L(10B)LDPE 5 ROL X 5,00 = 25,00 HARTIE IG 24/BAX BLV NAT (45M/140GR) 2 BAX X 17,00 = 34,00 GALEATA CU STORCATOR DREPT.15L 6 BUC X 13,00 = 78,00 TIX FLACON 375GR 10 BUC X 3,70 = 37,00 ERIX CLOR PARFUMAT 2+0,5L 32 BUC X 2,86 = 91,52 ERIX DETARFLORAL 2+0,5L 4 BUC X 4,42 = 17,68 AZ MANUSI CAUCIUC (L) 10 ROL X 2,60 = 26,00 DP SERV.MASA 25*259100B)ALBE 10 PAC X 1,35 = 13,50 HAS MANUAL 400GR REGULAR 10 BUC X 2,20 = 22,00 AZ ROLE ALIMENTARE 2KG(500B) 2 BUC X 8,00 = 16,00 AZ BURETE INOX SPIRALA 5 BUC X 1,02 = 5,10 CASEROLA PVC 2 COMPARTIMENTE 240/210/7 200BUC ALB 1 SET X 56,00 = 56,00 LAVETE UNIVERSALE 5/SET 3 SET X 2,60 = 7,80 mai putin
